

İSOLİON PAINT AST DIŞ CEPHE BOYA ASTARI

Ürün Tanımı	› Akrilik kopolimer esaslı, beyaz renkli, kullanıma hazır dış cephe kaplama boya astarıdır.
Kullanım Alanları	› Dış mekanlarda, › Sıva, serpme, tarak-silme, › Mozaik, beton, bürüt beton, betopan, osb vb. gibi yüzeylere uygulanır.
Özellikleri ve Avantajları	› Hazırlanması ve uygulanması kolaydır. › Yüksek aderans yüzeyi oluşturur. › Su buharı geçirgenliğine sahiptir. › Kaplama verimi yüksektir. › Yapışma performansı yüksektir. › Renk tonlamalarını engeller.
Uygulama Detayları	› Yüzeyin mukavemetini almış olmasına dikkat edilmelidir. Yüzey, yapışmayı engelleyecek toz, yağ, boya vb. gibi maddelerden arındırılmış olmalıdır. Yüzeyde oluşabilecek tuz kusmasını önlemek amacıyla astar öncesi yüzey nemli bir fırça ile temizlenir. Yüzeyin temiz ve kendini taşıyabilir durumda olmasına dikkat edilmelidir. Tamir gerektiren zeminler uygulamadan 3-4 gün evvel ISOLION TAMİR HARCİ ile doldurulmalı ve tesviye edilmelidir.
Yüzey Hazırlığı	
Uygulama	› 15 lt' lik kovalarda bulunan ISOLION PAINT AST DIŞ CEPHE BOYA ASTARI, uygulamaya başlamadan önce maksimum 1 lt su ilave edilerek, düşük devirli bir mikser veya matkap yardımı ile topaklanma olmayacak şekilde 3-4 dk karışım homojen bir hale gelene kadar karıştırılır. Kullanıma hazır hale getirilen ISOLION PAINT AST, fırça, rulo veya uygun püskürtme ekipmanları ile tek kat uygulanır. Gerekli görülürse iki kat uygulama da yapılabilir. Hava şartlarına göre ortalama 1 saat içinde tam kuruma gerçekleşir. Tam kurumadan sonra kaplama uygulamasına devam edilebilir.
Uyarılar ve Öneriler	› Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5°C' nin altında ve +30°C' nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. › Direkt güneş ışığı, yağış ve/veya rüzgâr altında uygulama yapmayınız. › Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız. › Ambalajında kapalı olarak serin ve iyi havalandırılmış yerde muhafaza ediniz.

Teknik Özellikler

Renk	Beyaz
Görünüm	Likit
Yoğunluk	1,48 kg/lt
Su Karışım Oranı	Max. % 5 su
Kuruma	1 saat
Uygulama Zemin Sıcaklığı	+5°C, +30°C
Parlaklık	G3
Yapışma mukavemeti	≥0,50 N/mm ² (Beton)
Kuru Film Kalınlığı	E2
Tane Büyüklüğü	S1

*** Testler 23 °C, % 50 bağıl nem laboratuvar ortamında yapılmıştır.

Sarfiyat

- › Tek katta 0,15-0,25 kg/m²
- › Yüzeyin emiciliğine, düzgünlüğüne ve işçiliğe bağlı olarak değişkenlik gösterebilir.

Ambalaj

- › 15 LT ve 7,5 LT plastik kovalarda.

Raf Ömrü

- › Serin ve kuru bir ortamda güneşten ve dondan korunarak açılmamış orijinal ambalajında kullanım ömrü 12 aydır.

Standart

- › TS EN 1504 – 2 standardına uygundur.

